_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 19 de agosto de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1608/2019 - 1 Pág(s)

PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVALONDRINA
AVISO DE REABERTURADE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADADE PREÇOS-MENOR PREÇO Nº.004/2019

O MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar, às
09:00 horas do dia 10 de SETEMBRO de 2019, no Prédio da Prefeitura Municipal, sito a Praça da
Matriz, nº.261 em Nova Londrina, Paraná, TOMADA DE PREÇOS, do tipo Menor Preço, tendo por
finalidade a seleção e contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA/PR, conforme
especificações no Anexo I do edital e demais anexos. O inteiro teor do Edital e seus anexos, poderá
ser adquirido no portal da transparência, no site do
município à partir do dia 22 de agosto de 2019.

Nova Londrina, 19 de agosto de 2019.

Mauro Bernardelli
Secretário Municipal de Obras,

Viação e Urbanismo

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 19 de agosto de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1608/2019 - 2 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CLAUDETE DE FATIMA GUILHERME GREGÓRIO - MEI
CNPJ sob o nº 19.332.516/0001-61

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FOTOGRAFIAS DESTINADO A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA
LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 082/2019

Valor Contratual: R$ 6.550,00 (seis mil, quinhentos e cinquenta reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da prestação do serviço.

Prazo de Duração: 19/08/2019 à 19/08/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 19 de agosto de 2019.

LÍVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 19 de agosto de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1608/2019 - 3 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: TEMPERCLIMA REFRIGERAÇÃO EIRELI EPP
CNPJ sob o nº 29.634.736/0001-01

Objeto: AQUISIÇÃO DE GELADEIRAS FROST FREE E MAQUINAS LAVADORAS DE ROUPAS PARA ATENDER AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE RURAL, NIS II E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE NOVA LONDRINA.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 083/2019

Valor Contratual: R$ 11.120,00 (onze mil, cento e vinte reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega do produto.

Prazo de Duração: 19/08/2019 à 19/08/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 19 de agosto de 2019.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira, 19 de agosto de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1608/2019 - 4 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: LUIZ ANTONIO DA SILVA EVENTOS - ME
CNPJ sob o nº 80.258.015/0001-93

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO SEMANAL DE EVENTOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA FEIRA DO PRODUTOR DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - PR.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 084/2019

Valor Contratual: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da prestação do serviço.

Prazo de Duração: 19/08/2019 à 19/08/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 19 de agosto de 2019.

MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico,

Meio Ambiente, Agricultura e Turismo

	EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS-MENOR PREÇO Nº.004/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2019